
Stránka 1 z 2 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Název zakázky:                                                            Intenzifikace zásobování vodou Spálené  

                                                                                    Poříčí – Struhaře  

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:          neuvádí se 

Lhůta pro podání nabídky:              13. 3. 2023 do 16:00 hod. (prodlouženo  

               z původně 10. 3. 2023) 

Kontrola a hodnocení nabídek: 13. 3. 2023 od 16:15 hod.  

Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele Město Spálené Poříčí 

Sídlo Náměstí Svobody 132, 335 61 Spálené Poříčí 

Jméno oprávněné osoby zadavatele Ing. Jindřich Jindřich, starosta města 

IČ 002 57 249 

Dodavatel k realizaci                 nevybrán 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Stavba zahrnuje výstavbu úpravny vody pro místní část Struhaře, město Spálené Poříčí. 

3. SEZNAM NABÍDEK PŘEDLOŽENÝCH DO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Číslo Název / Obchodní firma, IČ Sídlo, odpovědná osoba 
Termín doručení 
nabídky  

1. 
Vodní zdroje Ekomonitor 
spol. s r.o. IČ: 150 53 695 

Píšťovy 820, 537 01 Chrudim; Mgr. 
Pavel Vančura, Ing. Josef Drahokoupil, 
Ing. Jiří Vala – jednatelé společnosti 

13.03.2023 8:40 

2. 

Sdružení podnikatelů: 
Henstav – VHS Consult – 
Spálené Poříčí – Struhaře, 
zastoupené VHS CONSULT 
s.r.o., IČ: 064 89 249 

Zemská 259, 337 01  Ejpovice; Petr 
Myslivec, vedoucí odštěpného závodu  

13.03.2023 10:08 

Po termínu pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná další nabídka.  

4. NABÍDKOVÉ HODNOTY HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ, HODNOCENÍ: 

Hodnotící komise nejprve zkontrolovala výše nabídkových cen, zda nevykazují znaky mimořádně 

nízké nabídkové ceny a zkonstatovala, že nabídkové ceny jsou v tomto sledovaném kritériu 

v přijatelné výši. 

Hodnocení proběhlo podle jediného hodnotícího kritéria, kterým je výše nabídkové ceny. Nabídkové 

ceny se nezveřejňují z důvodů zachování anonymity obchodních údajů z podaných nabídek. Soutěž se 

bude opakovat.  



Stránka 2 z 2 

 

Název / Obchodní firma, IČ Pořadí 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 1. 

Sdružení podnikatelů: Henstav – VHS 
Consult – Spálené Poříčí – Struhaře 

2. 

 

5. VYLOUČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE 

Zadavatel vyloučil dodavatele Ekomonitor spol. s r.o., který na výzvu nedoložil vysvětlení nabídky, 

dodavatel sdělil zadavateli, že vysvětlení nabídky nebude provádět. 

6. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel dne 12. 4. 2023 usnesením Rady města Spálené Poříčí rozhodl o zrušení zadávacího řízení v 

souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných Zakázek, v platném 

znění. 

7. SOUPIS OSOB PODÍLEJÍCÍCH SE NA POSOUZENÍ KVALIFIKACE A HODNOCENÍ NABÍDEK 

Kontrolou nabídek byla pověřena administrátorka zadávacího řízení Mgr. Martina Zábranská Vrátná 

za MA projekt, spol. s r.o. Střet zájmů nebyl zjištěn. 

8. odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem – nebylo 

použito; 

9. odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění - nebylo použito; 

10. odůvodnění použití zjednodušeného režimu - nebylo použito; 

11. odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému - 

nebylo použito; 

12. odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků - nebylo použito; 

13. soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn – nebyl zjištěn; 

14. odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3.  

zákona o ZVZ - nebylo použito. 

 

Ve Spáleném Poříčí dne 4. 5. 2023 

za zadavatele  

Mgr. Martina Zábranská Vrátná, pověřená osoba zadavatelem 


